
univewiaaa oA&efontii de
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bohvia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, 2 1 ABR 2015

RES. H. N< 0 3 6 7 / 1 5
EXPTE. N° 5187/14.-

VISTO:

La Res H. N° 334/15, por la cual se fija el cronograma de actos para la sustanciación del
Concurso para la cobertura de un (1) cargo interino de Profesor Asociado, dedicación simple para
la asignatura Problemática de las Literaturas Argentina e Hispanoamericana de la Escuela de
Letras, Plan 2000; y '

CONSIDERANDO:

Que por razones de fuerza mayor se decide modificar la fecha de constitución de la
Comisión Asesora;

Que el pedido cuenta con la aprobación de Secretaria Académica de la Facultad de
Humanidades:

Que es necesario emitir la correspondiente resolución para modificar la fecha de
Constitución de la Comisión Asesora;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- MODIFICAR el Artículo 1° de la Res. H. N° 334/15 en el sentido de rectificar la
fecha de Constitución" de la Comisión Asesora que tendrá a su cargo la selección de aspirante para
la cobertura de 1(un) cargo Interino de Profesor Asociado, dedicación simple para la asignatura
Problemática de las Literaturas Argentina e Hispanoamericana de la Escuela de Letras, Plan 2000,
la cual quedará establecido de la siguiente manera:

• CONSTITUCIÓN DE LA COMISIÓN ASESORA:

• ENTREVISTAS:

15 de mayo de 2015-09,00 hs.

15 de mayo de 2015- 11,00 hs-

ARTICULO 2°.- NOTIFÍQUESE a los postulantes y miembros de la Comisión Asesora y siga a
Dpto. Docencia para la prosecución del trámite.

DD/15

ÍIANAR. LÓPEZ
Atarla Académica

Facultad di Humareda**» - UNSe

Eap.
DEGANA

Faojftad d» Humertdadea UNSa


